
 Strona 1 

 

 

 

Uchwała Nr XII/133/16 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art. 24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139) Rada Miejska Kościana uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1, obowiązują od dnia 01.03.2016 r. do dnia 28.02.2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Ruszkiewicz 

 



 Strona 2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XII/133/16 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

1. Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę: 

a) Cena za 1 m
3 

dostarczonej wody 

Symbol 

grupy 
Taryfowa grupa odbiorców usług Cena/stawka Jednostka 

miary 
netto brutto 

1 2 3 4 5 

W1-W21 Wszystkie grupy taryfowe  2,90 3,13 zł/ m
3 
  

b) Stawki opłat abonamentowych za wodę 

Symbol 

grupy 
Taryfowa grupa odbiorców usług Cena/stawka Jednostka 

miary 
netto brutto 

1 2 3 4 5 

W1 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie prowadzący działalności 

gospodarczej (gospodarstwa domowe) posiadający 

wodomierz o przepływie nominalnym do 2,5 m³/h 

2,10 2,27  zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W2 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza własnego (lokatorzy w budynku 

wielolokalowym) - nie prowadzący działalności 

gospodarczej (gospodarstwa domowe) 

1,20 1,30 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W3 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie prowadzący działalności 

gospodarczej (gospodarstwa domowe) posiadający 

wodomierz o przepływie nominalnym 3,5 m³/h 

12,20 13,18 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W4 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie prowadzący działalności 

gospodarczej (gospodarstwa domowe) posiadający 

wodomierz o przepływie nominalnym 6 m³/h 

13,70 14,80 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W5 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie prowadzący działalności 

gospodarczej (gospodarstwa domowe) posiadający 

wodomierz o przepływie nominalnym 10 m³/h 

20,70 22,36 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W6 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie prowadzący działalności 

gospodarczej (gospodarstwa domowe) posiadający 

wodomierz o przepływie nominalnym 15 m³/h 

26,70 28,84 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W7 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie prowadzący działalności 

gospodarczej (gospodarstwa domowe) posiadający 

wodomierz o przepływie nominalnym 20 m³/h i więcej 

39,70 42,88 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W8 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - prowadzący działalność 

gospodarczą posiadający wodomierz o przepływie 

2,10 2,27 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 



 Strona 3 

 

nominalnym do 2,5 m³/h 

W9 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza własnego (odbiorcy w budynku 

wielolokalowym) - prowadzący działalność 

gospodarczą 

1,20 1,30 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W10 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - prowadzący działalność 

gospodarczą posiadający wodomierz o przepływie 

nominalnym 3,5 m³/h 

12,20 13,18 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W11 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - prowadzący działalność 

gospodarczą posiadający wodomierz o przepływie 

nominalnym 6 m³/h 

13,70 14,80 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W12 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - prowadzący działalność 

gospodarczą posiadający wodomierz o przepływie 

nominalnym 10 m³/h 

20,70 22,36 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W13 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - prowadzący działalność 

gospodarczą posiadający wodomierz o przepływie 

nominalnym do 15 m³/h 

26,70 28,84 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W14 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - prowadzący działalność 

gospodarczą posiadający wodomierz o przepływie 

nominalnym 20 m³/h i więcej 

39,70 42,88 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W15 Pozostali odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie zakwalifikowani do grupy 

W1, W8 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) posiadający 

wodomierz o przepływie nominalnym do 2,5 m³/h 

2,10 2,27 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W16 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza własnego (odbiorcy w budynku 

wielolokalowym) - nie zakwalifikowani do grupy W2, 

W9 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) 

1,20 1,30 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W17 Pozostali odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie zakwalifikowani do grupy 

W3, W10 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) 

posiadający wodomierz o przepływie nominalnym 3,5 

m³/h 

12,20 13,18 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W18 Pozostali odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie zakwalifikowani do grupy 

W4, W11 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) 

posiadający wodomierz o przepływie nominalnym 

6 m³/h 

13,70 14,80 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W19   Pozostali odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie zakwalifikowani do grupy 

W5, W12 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) 

posiadający wodomierz o przepływie nominalnym 

10 m³/h 

20,70 22,36 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

W20 Pozostali odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie zakwalifikowani do grupy 

W6, W13 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) 

posiadający wodomierz o przepływie nominalnym do 

26,70 28,84 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 



 Strona 4 

 

15 m³/h 

W21 Pozostali odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie zakwalifikowani do grupy 

W7,W14 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) 

posiadający wodomierz o przepływie nominalnym 

20 m³/h i więcej 

39,70 42,88 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

 

2. Taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

a) Cena za 1 m
3 

odprowadzonych ścieków 

Symbol 

grupy 
Taryfowa grupa odbiorców usług   

  
Cena/stawka opłaty Jednostka 

miary 
netto brutto 

1 2 3 4 5 

S1 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 

głównego - nie prowadzący działalności gospodarczej 

(gospodarstwa domowe) 

4,69 5,07 zł/ m
3 
  

  

S2 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 

własnego (lokatorzy w budynku wielolokalowym) - 

nie prowadzący działalności gospodarczej 

(gospodarstwa domowe) 

4,69 5,07 zł/ m
3 
  

  

S3 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 

głównego - prowadzący działalność gospodarczą 
5,10 5,51 zł/ m

3 
  

  

 S4 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 

własnego (odbiorcy w budynku wielolokalowym) - 

prowadzący działalność gospodarczą 

5,10 5,51 zł/ m
3 
  

S5 Pozostali odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań 

wodomierza głównego - nie zakwalifikowani do grupy 

S1, S3 (np.: szkoły, przedszkola, urzędy) 

4,69 5,07  
  

zł/ m
3 
  

  

S6 Odbiorcy rozliczani na podstawie wskazań wodomierza 

własnego (odbiorcy w budynku wielolokalowym) - 

nie zakwalifikowani do grupy S2, S4 (np.: szkoły, 

przedszkola, urzędy) 

4,69 5,07 zł/ m
3 
  

  

b) Stawki opłat abonamentowych 

Symbol 

grupy 
Taryfowa grupa odbiorców usług Cena w zł Jednostka 

miary 
netto z VAT 

1 2 3 4 5 

S1-S6 Wszystkie grupy taryfowe 1,20 1,30 zł/odbiorcę/ 
miesiąc 

 


